
			
		
			
		

		
		Přeskočit na obsah		
			
					[image: Čeština]

	[image: English]

	[image: Deutsch]

	[image: Русский]

	[image: Tiếng Việt]



			

		

				
			
				
					
						[image: FORTMEDICA]
					
				
		
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Menu				
					O nás
	Aktuality
	Pracoviště
	Modřany
	Budějovická
	Kartouzská
	Smíchov
	Bořislavka



	Služby
	ORL ambulance
	ORL a kosmetické operace
	Laryngologická poradna
	Otologická poradna
	Spánková poradna
	Rinologická poradna
	Tinnitus a vestibulární poradna
	Audiocentrum



	Náš tým
	Kariéra
	Recenze
	Dokumenty
	Kontakt
	


			

		
					

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	






			
					
								
						
					
			
						
				
			Navigační menu

				Kariéra
	O nás
	Aktuality
	Naše služby
	Lidé
	Časté dotazy
	Dokumenty
	Kontakt



					

				

					

		

				
			
						
				
			Vyhledávání
		

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
			Sociální sítě
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktní informace
			FORTMEDICA s.r.o.

Poliklinika Modřany

Soukalova 3355

143 00 Praha 4 – Modřany

 

IČO: 24786403

e-mail: orl@fortmedica.cz

GDPR

Whistleblowing



				

				

					

		

					

		
							

				

		



					
				
Informace o cookies
Kliknutím na Souhlasím se vším budou uloženy cookies funkční, výkonnostní, analytické i marketingové - dokážeme vám tak umožnit pohodlné používání webu, měřit funkčnost našeho webu i vás cílit reklamou. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na Nastavení cookies.
Nastavení cookiesSouhlasím se vším


Upravit souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Používáme cookies
				
					Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu. Používáním tohoto webu s tímto používáním souhlasíte.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční Cookies							
															
									
									Funkční Cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytická Cookies							
															
									
									Analytická Cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingová Cookies							
															
									
									Marketingová Cookies
								

													

						
							
								
									Používají se ke sledování preferencí webu uživatele za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.
								

							

						

					

																	
						
							
								Preferenční Cookies							
															
									
									Preferenční Cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie si zavádí externí služby a pomáhají webu, aby byl pro uživatele přívětivější. Typickým přikládam je mapa z Google nebo video z YouTube. Všechny tyto služby si ukládají svá cookies.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  
















































